
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
16/2024

 
                        Par tes : AQUINO TECNOLOGIAS, CNPJ :
40.583.211/0001-09  e  a  Câmara  Municipal  de  Serra  do  Mel,
representada  por  Sr(a)  THIAGO  FREITAS  DE  CARVALHO,
Presidente.
 
            Objeto........................:  Contratação  de  empresa
especializada  para  a  prestação  de  serviços  de  digitalização,
organização  e  armazenamento  de  documentos  emitidos  pela
Câmara Municipal de Serra do Mel/RN no período de 2020 a 2024.
            Contratado.................: AQUINO TECNOLOGIAS, CNPJ:
40.583.211/0001-09,  com sede  na  Rua  Chico  Freire,  12,  Bairro
Pêgas, Upenama/RN.
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2024, podendo ser
prorrogado conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
 
 
 SERRA DO MEL - RN, 20 de dezembro de 2024.
 

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 86201874

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


